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Majandus- ja kommunikatsiooniminister Juhan Parts Albu vallas
Teisipäeval, 30. juunil külastas 

majandus- ja kommunikatsiooniminister 
Juhan Parts Albu vallas Kaalepi külas 
asuvat ettevõtet OÜ Woodman. Ettevõte 
toodab ekspordiks eksklusiivmööblit 
ning annab tööd 26 inimesele. Minister 
tutvus tootmisega ning koos ettevõtte 
juhtidega arutati ekspordiga seotud 
probleeme. 

Albust sõitis minister edasi Ambla 
valda, kus kohtus OÜ Terasman 
juhtidega. Edasi suundus minister Järva-
Jaani ja Koeru valda, kus kohtus Arctic 
Finland House OÜ ja AS-i Natural 
juhtidega. 

Ettevõtjad tundsid huvi, millal riik 
käivitab ekspordi krediteerimise prog-
rammi, mis aitaks oluliselt ettevõtjaid 
majanduskriisi tingimustes hakkama 
saada. Ministri sõnul on programm 
valmis ning ootab valitsuses heakskiitu.

KALJU KERTSMIK,
Albu vallavanem

Kevad on olnud muuseumi rahvale turvatunde. Paigaldatud on uued uksed ja Muret vähendab ka tuletõrje valvesüs-
tõeliselt kiire aeg. Igapäevase ekskur- aknad annavad siseruumidele toreda teemide paigaldamine rehetaresse ja 
sioonitöö kõrval on teostatud juba märt- raamistiku. Vargamäe õppekeskus ootab aidahoonesse. Loetletud tööd on täna-
sikuu „Kodukajas“ kajastatud projekti vaid mööblit ja õpilasi. Mööbel valmib seks lõpetatud. Kuid lisaks neile on veel 
„A. H. Tammsaare muuseum Varga- Hiiumaal ja on veel enne suvelõppu hulga töid, mis on pooleli ning valmivad 
mäel atraktiivseks kultuuri- ja külas- kohale jõudmas. Laudahoone ette ees- suve lõpuks. 
tuskeskuseks!“, mida otsustas EAS  aedikutesse on paigutatud aga loomad, 4. septembril plaanime avada uue 
toetada 3,1 miljoniga programmist küll mitte päris aga karjalaste mängu- ekspositsiooni elumajas, kuigi elumaja 
Piirkonna konkurentsi tugevdamine. asjade suurendatud versioonid, kus otsas uksed on juba täna suletud. Tellitud uus 

Tänaseks oleme otstarbekalt suutnud lastel on tore turnida. mööbel on juba sees ja jaokaupa hak-
ära kasutada 2,3 miljonit. Lõpetatud on Lisaks õppekeskusele on valmis õue kavad kõik teised asjad saabuma. Valmib 
laudahoone restaureerimistööd. Tulemus peale paekividest jalgtee. Võime rõõ- põnev ja omanäoline kirjaniku ja tema 
on tõeliselt muljet avaldav. Kui hoone mustada, et ei pea enam sügis-kevadisel lähedaste elu ning loomingut tutvustav 
välisilme on jäänud vanaks, vaid vunda- ajal oma külastajate jalanõude ees ekspositsioon.
ment on saanud uue lihvi, siis sees on piinlikkust tundma. Päris vallatu tee Samuti on Kultuurihiies alustatud 
tehtud ära suured tööd – maha on võetud lookleb ümber hoonete. Samuti on turnimisala raja ettevalmistustega. Aeg-
vanad vaheseinad, põrandad, välja on rehetare ekspositsioon saanud uue val- ajalt on muuseumis ringi liikudes tunne, 
lammutatud käimla. Kõige selle asemel  gustuse, mis paneb rõhuasetuse just et oled sattunud sipelgapessa – kõik 
säravad rõõmsalt vastu palgid, valatud sinna, kus seda vaja on, ning tuled sehkendavad oma tööd teha.
betoonpõrand õhkab soojust, uus venti- ruumides põlevad, kui nad kord põlema Ootame teid muuseumisse uudis-
latsioonisüsteem puhastab õhku, uued on pandud. Vana elektrisüsteemi juures tama, mis toimub!
laelambid valgustavad ruumi ning oli pidevalt hirm, et vilkuvad lambid AUNE SUVE,
tuletõrje- ja videovalvesüsteem annab süütavad hoone. Üks mure jälle vähem. muuseumi juhataja

Muuseumi investeeringuprojekt poole peal

Majandusminister Juhan Parts uudistab Kaalepis vallavanem Kalju Kertsmiku, 
Woodman OÜ tegevjuhi Peeter Kuuma ja riigikogu liikme Kaia Iva seltsis 
puiduettevõtte toodangut.
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Vallavolikogu istungil asendusliikmeks Helve Saar.
5. Volikogu liikmete arvu määramine 

ja valimisringkondade moodustamine. 
mine. Kuna ka Vallivahe maatüki puhul 25. juunil 18. oktoobril 2009 valitava Albu Valla-
kokkulepet ei saavutatud, tehti maavane- volikogu liikmete arvuks määrati 11 ja 
male ettepanek lõpetada vaba põllum-1. Ettepaneku tegemine vaba põllu- Albu valla haldusterritooriumil moodus-
ajandusmaa kasutusvaldusesse andmise majandusmaa kasutusvaldusesse and- tati üks valimisringkond nr 1, kus kuulub 
menetlus. Info maavanema korralduse miseks. Albu Vallavolikogu 28. mai jagamisele 11 mandaati.
kohta Vallivahe maatüki menetluse 2009. a. otsusega nr 17 määrati vaba 6. Peremehetu ehitise hõivamine. 
lõpetamise ja ajutise kasutuse taotlemise põllumajandusmaa kasutusvaldusesse Otsustati selgitada välja Albu vallas 
võimaluse kohta avaldatakse valla taotlejatele, kes on esitanud avalduse Ahula külas asuva ehitise peremehetus 
veebilehel.ühele ja samale maatükile, kokkuleppe ning tehti vallavalitsusele ülesandeks 

3. Majandusaasta aruande kinnita-sõlmimise tähtajaks 18. juun 2009. Taot- valmistada vallavolikogule materjalid 
mine. Kinnitati Albu valla 2008. aasta lejad vallavolikogu poolt määratud ehitise peremehetuse tuvastamiseks. 
majandusaasta aruanne (avaldatud valla tähtajaks kokkulepet ei saavutanud, Küsimusega tegeleb edasi  vallavalitsus.
veebilehel).mistõttu tehti maavanemale ettepanek 7. Vallavanema puhkusele lubamine. 

4. Valla valimiskomisjoni moodusta-anda kolm maatükki kasutusvaldusesse Vallavanem Kalju Kertsmik lubati 
mine. Moodustati 3-liikmeline valimis-nende tükkide ajutistele kasutajatele korralisele osalisele puhkusele alates 6.–  
komisjon koosseisus Ahti Randmere, 2. Vaba põllumajandusmaa kasutus- 10. juulini ja 3. – 21. augustini 2009.
Ene Ott ja Riina Lumiste ning määrati valdusesse andmise menetluse lõpeta-

3) Igor Hominile Pardiaugu kinnis-
tule abihoone projekteerimiseks.

4. Vallavara tasuta kasutusse and-
mine. Anti Albu vallale kuuluva maaük-8. juuni 4. Valgehobusemäe Suusa- ja Puhke-
suse (katastritunnus 12902:003:0244) Eduka õpilase ja eduka noorsport- keskuses osutatavate teenuste hindade 

2176,7 m  suurune osa KÜ-le Ahula 25 lase toetuse saajate kinnitamine. Kinni- muutmine. Muudeti rajatraktori teenuse 
tähtajatuks tasuta kasutamiseks kütte-tati 5 eduka õpilase ja 3 eduka noor- hinda.
puude ladustamiseks.sportlase toetuse saajat. Eduka õpilase 5. Albu valla 2008. aasta majandus-

5. Albu elamu nr 8 elanikele müü-teotused määrati kultuuri- ja haridus- aasta aruande volikogule esitamine. Aru-
davast soojusenergia hinnast. Tunnistati komisjoni ettepanekul järgmistele õpi- anne esitati volikogule kinnitamiseks.
kehtetuks Albu Vallavalitsuse 9. sep-lastele: Triin Väisanen, Mare Laube, 6. Ettepanek JOL-i kantseleikulude 
tembri 2008. a. korraldus nr 220 alates 1. Sirje Laube, Renate Saluste ning Mari- vähendamiseks. Tehti vastav ettepanek 
juulist 2009. a. Soojusenergia eest ei pea Liis Tommula. Eduka noorsportlase toe- JOL-i juhatusele.
juulis ja augustis maksma, kuna valla-tuse said Siim Jalakas, Leho Pent ja 7. Üürniku poolt kantud kulutuste 
valitsus sai läbirääkimiste tulemusel Lembit Pent. hüvitamine. Hüvitati üürnikule elektriar-
küttefirmaga talvel kütte hinda madala-vesti ekspertiisi tegemise kulud.
maks.10. juuni 8. Kasutusloa väljastamine. Väljas-

6. Eakate tervisetoetuse määramine 1. Albu kontoris asuvate ruumide tati Albu vallale kasutusluba Albu külas 
ja maksmine. Määrati toetus 11 eakale üürileandmiseks korraldatava avaliku Albu mõisa kinnistul Mänguväljaku 
inimesele.kirjaliku pakkumise tingimuste kinnita- kasutamiseks.

7. Valla eelarvest sotsiaaltoetuste mine. Otsustati korraldada avalik kirjalik 
määramine ja maksmine. Määrati üks enampakkumine Albu kontorihoone 1. 25. juuni
tugiisiku toetus ja üks toetus raviteenuse korruse ruumide (endine postkontor) 1. Peremehetu ehitise hõivamine. 
transpordikulude katteks.üürile andmiseks (enampakkumise teade Esitati volikogu otsuse eelnõu voli-

8. Hooldajatoetuse määramine ja avaldatud käesolevas infolehes). kogule.
maksmine. Määrati toetus 12 hooldajale.2. Katastriüksustele koha-aadresside 2. Eluruumi üürileandmine. Anti 

9. Kooli lõpetamise toetuse määra-ja kinnistule nime määramine. Määrati ühele isikule üürile ühetoaline korter, 
mine ja maksmine. Määrati üks kutse-koha-aadressid 5 maaüksusele ja määrati kuna isiku korter sai tulekahju käigus 
kooli lõpetamise toetus.nimi kinnistule. veekahjustusi.

10. Toimetulekutoetuse määramine 3. Maa ostueesõigusega erastamine. 3. Projekteerimistingimuste väljasta-
ja maksmine. Määrati toimetulekutoetus Nõustuti Albu valla halduses olevast riigi mine. Väljastati projekteerimistingi-
kuuele taotlejale.tagavaramaast 2954 m² ostueesõigusega mused:

11. Medaliga lõpetaja toetuse määra-erastamisega kaasomandisse ½ mõtte- 1) Kuldar Krasavinile Kabaku kin-
mine ja maksmine. Määrati üks medaliga lises osas Kersti Looritsale ja ½ mõtte- nistul asuva pesuköök-laut-küüni ela-
lõpetaja toetus ülikooli cum laude lõpe-lises osas Heldur Looritsale Looritsa muks rekonstrueerimiseks;
tamise eest.maaüksuse moodustamiseks vastavalt 2) Juta Hominile Kõrtsi kinnistule 

plaanile. sauna projekteerimiseks;

Vallavalitsuse istungil

Albu Vallavalitsus annab avalikul kirjalikul enampakku- ses peab olema kirjeldatud üürniku poolt ruumides kavandatud 
misel üürile Albu kontorihoone 1. korruse ruumid üldpin- tegevus ning esitatud pakkumine üürihinna suhtes. Pakkumiste 

2 2 avalik avamine toimub 16. juulil kell 10.15.naga 50,9 m . Üüri alghind on 1 kr/m  kuus. Kirjalikud pakku-
Ruumidega tutvumiseks ja täiendava info saamiseks  mised märgusõnaga “Albu kontor” tuleb esitada Albu Valla-

pöörduda abivallavanem Taemar Pai poole, tel 382 0500, e-valitsuse postiaadressile (Albu Vallavalitsus Järva-Madise küla 
post: .                                Albu VallavalitsusAlbu vald 73409) hiljemalt 16. juuliks 2009 kell 10. Pakkumi- taemar@albu.ee

Enampakkumise teade
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18. oktoobril 2009 toimuvad järje-
kordsed Albu Vallavolikogu valimised ja 
järgnevalt mõnest valimistega seondu-
vast lähemast tähtajast. 

Kandideerimisõigus on hääleõigus-
likul Eesti kodanikul ja Euroopa Liidu 
kodanikul, kelle püsiv elukoht rahvas-
tikuregistri andmete kohaselt on hilje-
malt 1. augusti 2009. a. seisuga Albu 
vallas. 

Ajavahemikul 19. augustist kuni 3. 
septembrini esitatakse valla valimis-
komisjonile registreerimiseks valimis-
liidud. Alates 19. augustist kuni 8. sep-
tembrini toimub kandidaatide registree-
rimiseks esitamine. Kandidaatide regist-
reerimiseks vajalikud blanketid on alla-
laetavad Vabariigi Valimiskomisjoni 
veebilehelt  aga neid saab 
küsida ka vallamajast. Täiendav info 
valimistega seotud tähtaegadest on 
samuti leitav 

Albu Vallavolikogu otsustas oma 25. 
juuni istungil, et volikogu liikmete arv 
saab jätkuvalt olema 11 ja kõik 11 
mandaati jaotatakse ühes valimis-
ringkonnas. 

Ahti Randmere,

www.vvk.ee,

www.vvk.ee 

Volikogu valimised 
18. oktoobril

Järva maavanem võttis 2. juuni 2009. a. korraldusega nr 345 vastu Järvamaa 
maakonnaplaneeringu teemaplaneeringu „Maakonna sotsiaalne infrastruktuur“. 
Alates 12 .juunist kuni 10. juulini 2009 toimub nimetatud teemaplaneeringu avalik 
väljapanek Järva Maavalitsuses, Paide Linnavalitsuses ja Järva maakonna valla-
valitsustes. Avaliku väljapaneku ajal on Järva Maavalitsuses tööaja jooksul tagatud 
huvitatud isikute juurdepääs kõigile planeeringuga seotud materjalidele ja infor-
matsioonile.

Planeerimisseaduse § 20 lõike 1 kohaselt on igal isikul õigus avaliku väljapaneku 
ajal esitada Järva Maavalitsusele ettepanekuid ja vastuväiteid planeeringu kohta.

Teemaplaneeringu „Maakonna sotsiaalne infrastruktuur“ algatas Vabariigi Valit-
sus 31.01.2005. a. korraldusega nr 48 kehtivate maakonnaplaneeringute täpsus-
tamiseks ja täiendamiseks. Teemaplaneeringu eesmärk on sotsiaalsete teenuste 
kättesaadavuse tagamise otstarbekaimate lahenduste leidmine Järvamaa eri piir-
kondadele. Planeering annab alused maakonna sotsiaalse infrastruktuuri optimee-
rimiseks ja arendamiseks ning loob eeldused haldussüsteemi korrastamiseks.

Enne vastuvõtmist on teemaplaneering kooskõlastatud Haridus- ja Teadusminis-
teeriumi, Kultuuriministeeriumi, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi, 
Põllumajandusministeeriumi ja Sotsiaalministeeriumiga, samuti Järva maakonna 
kohalike omavalitsuste ja naabermaakondade maavalitsustega. Kooskõlastamise 
käigus tehtud parandus- ja täiendusettepanekud, millega planeeringu koostamist 
koordineeriv komisjon arvestas, on planeeringusse sisse viidud.

Teemaplaneeringuga saab alates 12. juunist k.a. tutvuda ka Järva Maavalitsuse 
kodulehel aadressil  Teemaplaneeringu avalik arutelu toimub Järva 
Maavalitsuses 15. juulil 2009 algusega kell 16.00.

www.jarvamv.ee

Maavanema teadaanne

Tallinna Linnateatri, Albu valla ja oli toitlustamine, heakord, parkimine, 
Sihtasutuse A. H. Tammsaare Muuseum piiramine, välikäimlate tellimine ja hool-
koostööprojekt on ajalukku kirjutatud. dus, teede hooldus, suunaviitade paigal-
Äsja lõppes selle suve suurim Vargamäe dus, öövalve mänguväljakul ning heina-
teatriprojekt, mida külastas kokku 7100 rõukude püstitamine ja mahavõtmine. 
teatrisõpra üle Eesti. Siinjuures tahakski tänada kõiki neid, 

“Wargamäe Wabariiki” mängiti sel kes neljal talgupäeval aitasid Vargamäel 
aastal Tammsaare Lõunalaval 14 korral. püsti panna heinarõukusid ning hiljem 
Kui kokku võtta kõik inimesed alates maha võtta. Suurimad tänud teile, 
näitlejatest, vabatahtlikest, lavatöötaja- talgulised, abi eest: Irina Poddubnaja, 
test, parkijatest, teenindavast personalist Merike Kernu, Silvi ja Aimar Väinsalu, 
jne., siis osales selle etenduse etteval- Malle ja Ilmar Lomp, Aune Suve, Helgi 
mistamisel ja läbiviimisel ligi 170 ini- Altmets, Elle Mae, Jüri Kommusaar, Ivo 
mest. Kahe suve peale kokku külastas Tuherm, Ahti Randmere, Aare Jamnes, 
Tallinna Linnateatri „Tõe ja õiguse“ Marge Mikson. Tänud ka Pearu Vaa-
etendusi kokku 22 651 inimest. derpallile, kelle maadel ka sel suvel teat-

Eestimaa suvi on väga eripalgeline, rilavastus toimus. Suurimad tänud 
mida tõestas ka käesoleva aasta juuni- Tammsaare OÜ-le, kelle tehnika oli 
kuu, kus etendused said nii külma, vihma abiks heina tõstmisel.
kui päikest. 13. juuni vihm oli niivõrd Albu vald jätkab läbirääkimisi 
tugev, et etendus katkestati, sest ei olnud uue(te) teatriprojektide kohaletoomiseks  
enam võimalik kuulata näitlejate tekste. järgmisel aastal. Üheks eesmärgiks, miks 
Õnneks pakkus Linnateater 27. juunil vald tegeleb teatriprojektidega, on ka 
välja asendusetenduse kõigile neile, see, et tuua valla rahvale koju kätte 
kellel jäi vihma tõttu etendus ära. heatasemelisi teatrietendusi. Ja valla 
Kokkuvõttes oligi nii, et esimene kol- rahvas on väga usinasti kasutanud seda 
mandik etendusi said nii vihma kui kül- võimalust.
ma ning kaks kolmandikku etendusi 
toimusid ilusa ilmaga. KALJU KERTSMIK,

Albu valla ja muuseumi korraldada vallavanem

“Wargamäe Wabariik” tõi kohale 
7100 teatrisõpra!

Kindlasti on paljudel silma riivanud 
lagunevad ja mahajäetud endiseid nn. 
nõukogudeaegsed tootmishooned ja 
suurpaneelelamud ja seda mitte ainult 
meil, vaid üle kogu Eesti. Albu vallas on 
sellised hooned ja elamud näiteks Neitla, 
Ahula, Kaalepi, Peedu, Ahula ja Albu 
külas. 

Valla elanikud on mures, miks va-
nade hoonete ja lagunenud korterite 
omanikud pole midagi ettevõtnud nende 
kordategemiseks. Risustavad need hoo-
ned ja elamud meie heakorda. Kuid igal 
hoonel on olemas omanik ning ehitus-
seaduse kohaselt on eelkõige omaniku 
kohustus oma kinnisvara eest hoolt kan-
da. Vallal on võimalik ehitusseaduse 
mõistes omanikke korrale kutsuda läbi 
trahvide (füüsilisel isikul kuni 18 000 
ning juriidilisel isikul kuni 500 000 kr.), 
kuid kas see on kõige mõistlikum tege-
vus. Seetõttu kutsubki Albu vald 
omanikke üles, oma hooneid korda 
tegema. 

Üheks positiivseks näiteks võib 
tuua Albus asuvad Aarne Metsa-
grupile kuuluvad hooned, mis on 
saanud  nägusa kollase fassaadi.

TAEMAR PAI,
abivallavanem

Ehitised vajavad 
heakorrastamist

1. juulist on avatud Albu külas valla ohtlike jäätmete kogumise punkt, mis asub 
OÜ Maskhone territooriumil (endine katlamaja) ja on avatud igal laupäeval kell 10.–  
12. Tasuta saavad ohtlikud jäätmed ära anda ainult eraisikud, ettevõtjad (s.h 
põllumajandusega tegelevad talunikud) peavad üleantud jäätmete eest tasuma.

Ohtlike jäätmete kogumise punkt avatud
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Lugemine võiks inimesele tulu tuua 
ainult siis, kui osatakse lugemismaterjali 
õieti valida ja kui osatakse seda materjali 
ka õieti lugeda.

A. H. Tammsaare

KÕRGKOOLI LÕPETASID

Tallinna Ülikool
Rille Raaper (cum laude)

PÕHIKOOLI LÕPETASID

Albu Põhikool
Sirje Laube (kiitusega)
Triin Väisanen (kiitusega)
Mirjam Jervson
Mikk Madison
Mirjam Tammerik
Lembit Pent
Ragne Rande
Märt Madison
Sirli Pärn
Taavi Taada
Rain Kütismaa
Ülar Liiva
Raido Pärn
Aravete Keskkool
Heino Agu
Kaspar Kelgo
Teve Juurik
Eva-Liisa Kleitsman
Rainis Sakna
Kaidi Sommer
Kristjan Tamtik
Mirjam Suve
Paide Ühisgümnaasium
Erich-Axl Ubaleht
Paide Täiskasvanute Keskkool
Olga Hutornaja

KESKKOOLI/GÜMNAASIUMI 
LÕPETASID

Aravete keskkool
Diana Kuusemaa
Villem Sakala
Tallinna 32 keskkool
Triin Taada
Tallinna Pelgulinna Gümnaasium
Ingrid Liivak
Paide Gümnaasium
Liis Jalakas
Paide Ühisgümnaasium
Enelin Lippasaar
Rakvere gümnaasium
Liisa Pärn
Audentese Erakool
Leho Pent

KUTSEKOOLI LÕPETASID

Asko Sinimaa – Järvamaa KHK
Timo Kuusemaa – Rakvere Ametikool

Albu Vallavalitsus õnnitleb kõiki 
lõpetajaid, lapsevanemaid ja õpeta-
jaid!

Koolilõpetajad 2009

Koolid on selleks aastaks lõpetanud kooliteatrite festivalilt toodi üks kolmest 
ning teeme taas kokkuvõtteid ja ütleme peapreemiast. Luulekonkursil “Koidu-
tänusõnu tublimatele. lauliku valgel” sai Ingeri-Helena Kakko 

Õppeaasta lõpus oli Albu Põhikoolis Hea Alguse preemia. Õpilaste anima-
80 õpilast. Aasta- ja eksamihinnete alu- filmide konkursil pääses Kadri Laube 
sel lõpetas klassi 77. Kolm õpilast jäi film Euroopa Filmide festivalile ja 
täiendavale õppetööle. Kiituskirjaga linastus Jaapanis Osakas. Järvamaa 
“Väga hea õppimise eest” autasustati 14 poiste laulupäeval sai Kaspar Pihlakas 3. 
ning kooli tänukaardiga hea õppimise koha. Õpilaste eksliibrisekonkursil sai 
eest 17 õpilast. preemia Marili Hendrikson. Konkursil 

Kiituskirja väärilised olid: Agatha “Jõululaul 2009” saadi neli eripreemiat 
Dooni Murro, Maria Kraav, Margen (Triin Väisanen, Brigitta Krasavin, 
Peterson, Ade Pärn, Ingeri-Helena Maria Kraav, Agatha Dooni Murro). 
Kakko, Brigitta Krasavin, Eve Kirsi- Järva maakonna tantsupäeval “Kooli-
puu, Kadri Laube, Mare Laube, And- tants 2009” pälviti ergutuspreemia. Üle-
ra Lepper, Renate Saluste, Kristiina eestilisel võistulugemisel “Hansenist 
Hein, Sirje Laube ja Triin Väisanen. Tammsaareni” sai Brigitta Krasavin oma 

Heade ja väga heade hinnetega vanuserühmas 1. koha ning Ingeri-
lõpetasid klassi: Kert Tammleht, Margit Helena Kakko eripreemia. Etlusvõist-
Liiva, Kaspar Pihlakas, Henry-Sven lusel “Ellen Niiduga Midrimaal” sai 
Adams, Rasmus Algpeus, Karl Kallas, Ingeri-Helena Kakko 1. koha, Maria 
Marili Hendrikson, Merilin Peterson, Kraav pääses finaali kuue parema hulka. 
Madli Pärn, Mati Karbus, Helena Teras, Nemad esindasid maakonda ka üle-
Greteliis Elmik, Merilin Talimaa, Kris- eestilisel võistlusel. Muuseumiaastat 
tofer Kallas, Elvis Homin, Mirjam Jerv- tähistaval loomevõistlusel “Kes vana 
son ja Ragne Rande. asja meelde tuletab…” märgiti ära 

Õppeaasta oli edukas nii õppimises Brigitta Krasavini ja Eve Kirsipuu tööd. 
kui ka klassivälises tegevuses. Osale- Vendade Liivide loomingule pühendatud 
sime seitsmel maakondlikul  aineolüm- etlusvõistlusel olid tublimad Ingeri-
piaadil 23 õpilasega. Saavutasime neli 1. Helena Kakko ja Rene Tammleht.  “Hoia 
kohta (Sirje Laube bioloogias, Renate metsa 2009!” loodusviktoriinis olid 3. – 
Saluste ja Triin Väisanen emakeeles, 4. klasside arvestuses tublimad Rasmus 
Mare Laube informaatikas), kaks 2. Algpeus ja Henry-Sven Adams. Õpilas-
kohta (Sirje Laube informaatikas, Bri- tööde konkursil “Elu on ilus” märgiti ära 
gitta Krasavin kunstiõpetuses), ühe 3. Henry-Sven Adamsi töö. Edukalt esineti 
koha (Kadri Laube kunstiõpetuses) ja võistluslaagris “Kaitse end ja aita teist!”. 
kuus 4. – 6. kohta. Arvestades osavõtjate Järvamaa laste lauluvõistlusel laulis 
ja võitjate suhet kooliti olid meie õpi- Maria Kraav end finaali. Edu saatis III – 
lased kõige parema ettevalmistusega IV klassi õpilasi projektis “Tere, kevad 
maakonnas (17,4%). 2009!”. Tublid oldi viktoriinis ning 

Võtsime osa veel kaheksast maa- lõppkokkuvõttes pääseti vabariiklikku 
kondlikust või vabariiklikust ainealasest preemialaagrisse. Lauljad ja tantsijad 
võistlusest. Parimaks tulemuseks oli 5. nägid kogu aasta vaeva selle nimel, et 
klassi võistkonna 2. koht õpioskuste pääseda üldlaulu- ja tantsupeole. Välja-
olümpiaadil. Esitasime kaks õpilast valituteks osutusid mudilas- ja lastekoor 
(Mirjam Jervson, Sirje Laube) Järvamaa ning noorte tantsurühm. 
eduka maakooliõpilase ning üheksa Kõik ettevõtmised ei mahu kaugeltki 
õpilast Albu valla eduka õpilase preemia sellesse loetellu. Tänu kõigile tehtud töö 
kandidaatideks. eest!

Edu saatis meie kooli õpilasi veel Ilusat suve!
mitmel maakondlikul ja üle-eestilisel MAIE RAMBI,
konkursil. Üle-eestiliselt algklasside õppealajuhataja

Põhikoolil head tulemused 
aineolümpiaadidel

Sotsiaal- ja haridusnõuniku vastuvõtuajad juulikuus

Seoses puhkusega on sotsiaal- ja haridusnõuniku vastuvõtuajad juulis 
järgmised:

Ahulas 8. juulil kell 10.00 – 12.00 (asendab Leho Rohtla),
Albus 20. juulil kell 13.00 – 15.00,
Kaalepis 20. juulil kell 10.00 – 12.00.
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Maikuus toimusid Ahula lasteaed-
algkoolis nii tüdrukute kui poiste näda-
lad, mille jooksul tehti iga päev midagi 
huvitavat. Tüdrukute nädalal valmistasid 
tüdrukud süüa (kartulisalatit ja küpsi-
setorti), valiti kooli nutikaim ja sportli-
kem tüdruk ja muidugi järjekordne Lil-
leneiu. 

Ahula kooli nutikaimaks tüdrukuks 
osutus peale suhteliselt keerulise vikto-
riini lahendamist Kelli Talimaa, vaid ühe 
punktiga kaotas talle Ave Marie Tuherm, 
järgnesid Annika Süving ja Martcella-
Ella Melder. Sportliku tüdruku valimisel 
tuli tüdrukutel näidata nii osavust, kiirust 
kui täpsust. Võitjaks tuli Cärolin Raja-
saar, teine Ave Marie Tuherm ja kolmas 
Martcella-Ella Melder. 

Lilleneiu valimistel, mis toimus juba 
kuueteistkümnendat korda, osales sel 
aastal seitse julget ja ilusat tüdrukut. 
Üritust aitas läbi viia eelmise aasta Lille-
neiu Kelli Talimaa, kes tüdrukuid tut-

klasside spordipäev Aravetel, kus osa- Poiste nädala tähtsündmus oli mui-vustas ja neile küsimusi esitas. Lisaks 
lesid lisaks korraldajatele Albu, Ambla, dugi Jõujuurika valimine. Eelmisel aas-pidid kõik neiud valmistama kiiresti 
Ahula, Roosna-Alliku ja Koeru alg- tal võitis Ronaldo Martinson väga tasa-kauni lillepärja ja kinkima selle kellelegi 
klasside õpilased. Võisteldi neljal alal: vägises võitluses Dario Suve. Sel aastal ning muidugi karaoket laulma (nagu 
60 m jooks, kaugushüpe, pallivise ja 300 olid Dariol juba järgmised tugevad kon-meil viimastel aastatel sel üritusel kom-
m jooks. Konkurents oli tihe – võistlejaid kurendid kandadel, kuid tiitlit temalt beks). Kõik olid tublid ja ega žüriil oma 
igas vanuseklassis 30 ringis –, nii et võtta nad ei suutnud. Jõujuurikas 2009 otsust kerge teha olnud. Kuid selgus, et 
kolme hulka pääsemiseks tuli kõvasti on Dario Suve. Teisele ja kolmandale nii publiku kui žürii lemmikuks osutus 
vaeva näha, aga see õnnestus kahel Ahu- kohale käis tihedam heitlus ja lõpuks üks ja seesama tüdruk – Lilleneiu 2009 
la poisil: Rauno Talussaar võitis palli- suutis ühepunktilise eduga võita teise on Ave Marie Tuherm. Esimeseks print-
viskes 1. koha ja Kristo Tarasov 300 m koha Rauno Talussaar, kolmandaks jäi sessiks sai Martcella-Ella Melder ja 
jooksus 2. koha ning kaugushüppes 3. Kristo Tarasov, kellel omakorda oli teiseks printsessiks Anastassia Koržova. 
koha. Äramärkimist väärivad ka üle- võistlustel kaasas ka tüdrukutest koos-Tublilt esinesid veel Cärolin Rajasaar, 
jäänud esikuuiku kohad: Johannes Kask nev fänniklubi. Liilia Arula, Egle Telling ja Anne-Mai 
kaugushüppes 6. koht, Anastassia Kor- Maikuusse mahtus veel palju huvi-Murakas ja muidugi üllatuskülaline 
žova kaugushüppes 4. koht, Egle Telling tavaid koolipäevi ja üritusi, millest pilte Liisa.
palliviskes 5 .koht, Rauno Talussaar 60 v õ i b  v a a d a t a  n e t i s t  a a d r e s s i l  Poiste nädal möödus peamiselt spor-
m jooksus 4. koht, kaugushüppes 6. koht  di tähe all. Nädal algas kooli kevadise 
ja 300 m jooksus 4. koht, Kelli Talimaa Kuid nüüd on kooliaasta jälle läbi ja suur spordipäevaga, külas käisid lõvi Leo ja 
60 m jooksus 5. koht, kaugushüppes 6. suvi käes. Ilusat suve kõigile! Nublu, veel sai käidud matkal ja grillida. 
koht. INGE KUUSEMAAJa kesknädalal toimus piirkondlik alg-

http://fotoalbum.ee/photos/kuusemaa

Lilleneiu ja Jõujuurikas 2009

ja 18. augustil Valgehobusemäel, ööbimine telkides. Sellel aastal on järgmised vahetused:
Üle-eestiline kokkutulek toimub sel aastal 11.–13. 18. ja 19. juunil toimus selle kuu töölaagrilistele vahva 

augustini  Raplamaal. Väga matk ratastega Valgehobusemäel. Toimusid põnev 
ilus koht on koos suurepäraste võimalustega. Rühmade maastikumäng, maskeerimisõpe ja sai proovida endale 
kaupa telkimisplatsid, põnevad tegevused, meened, uued süüa teha.

sõbrad. II vahetus on 3.–7. augustini 
ööbimisega soovijatele.

Lisainfo : www.hot.ee/albuankIII vahetus on 10.–16. augustini 
Tähtis! Noored kelle lapse-samuti ööbimisega soovijatele.

vanema leht ei ole minuni jõudnud Sellel aastal proovi uut võima-
tõenäliselt ei soovi ja ei saa osaleda lust – ööbimisega laager II ja III 
töölaagris. vahetuse ajal. Osalustasu küsime 

ainult 150 krooni, mis katab ära 
leho@albu.eetoitlustamise kulud.
tel. 53 88 56 81Kokkutulek toimub kõigile 17. 

Toosikannu Puhkekeskuses

Albu töö- ja puhkelaager 2009
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Albu mõis pakub põnevaid kunstielamusi
Traditsiooniline ja arvult üheteistkümnes Kunstisuvi avati 

Albu Mõisas 21. juunil kell 17. Seekordse Kunstisuve teljeks 
on Eesti Spordimuuseumi nätus „Spordimuuseum tuleb 
külla“ ja Hannes Starkopfi näitus „Aktid Albus“. 

Lisaks neile on kunstihuvilisel võimalus nautida vallas 
tegutseva Ahula maaliringi näitust „Värvide võlu“.

Hannes Starkopfi näitusel eksponeeritakse põhiliselt 
naisakte, nii vara-semast perioodist kui ka päris uusi. Üks osa 
Albu näituse teostest on H. Starkopfi personaalnäituselt “Akt 
2008”, mis toi-mus sügisel Deko galeriis Kadriorus.

Ka Albus on lihtsa installatsioonina eksponeeritud 
sadakond väikest, erinevat värvi kipsist aktikrokiid, millele se-
kundeerivad elusuuruses autofiguurid, autori isikliku keha 
pealt vormitud ja plastikusse valatud.

Lisaks on välja pandud varasemaid aktiskulptuure 
erinevates materjalides viimase paarikümne aasta loomingust.

Ja rosinaks ka mõned täiesti uued tööd, mis astuvad vaataja 
ette esmakordselt, spetsiaalselt selle näituse jaoks valminud. 
Ja ehk ka esimene aktiskulptuur  Pioneeride palee ajast Kalju 

Lastele mõeldud osas “Maskoti-maailm” tutvustatakse Reiteli skulptuuriringist, aastast 1982.
interaktiivsetes “kõnelevates” vitriinides erinevate spor-Eesti Spordimuuseumi näitus “Spordimuuseum tuleb 
divõistluste maskotte kogu maailmast.külla” koosneb kolmest näitusest ja selle sihtgrupiks on nii 

lapsed kui ka täiskasvanud.
Albu Mõisa kunstisuvi jääb ava-tuks kuni 23. Talispordialadest leiab näitusel kajastamist suusatamine. 

augustini. Mõis on avatud kolmapäevast kuni pühapäe-Stendiosa keskendub suusatamise ajaloole Eestis ja esemeline 
vani kell 12.00–18.00. Teatrietenduste päevadel Vargamäel väljapanek koosneb endisaegsetest suuskadest ja suusa-
ja Albus Kuke-noosi viljakuivatis on näitus avatud kuni hooldus-vahenditest.
etenduste alguseni.Suvealadest on esindatud meie kergejõustiku paraadala – 

kettaheide. See näituse osa pealkirjaga “Eestimaa kettad” 
Albu Vallavalitsustutvustab nii kettaheitjaid kui ka erinevaid kettaid 

Hannes Starkopf ja tema aktid Albu mõisas.
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13. juunil kell 13 startisid XIII Erika kas (Jüri) 2,51; 3. Karl-Johannes Allmere 24,21; 
Rattaralli põhidistantsi – 48 km sõitjad, (Roosna-Alliku) 2,52; 4. Karl Kallas 10 km 40 – 55aastased mehed: 1. 
keda oli sel korral 46. Põhidistantsi oli (Albu) 3,00; 6. Ramol Jervson (Ahula) Arvo Marks (Ahula)20,38;
sõitjate palvele vastu tulles pikendatud ja 3,05; 36–55aastased naised: 1. Kristi 
tõesti oligi kohale tulnud rohkem rattu- 8–9aastased tüdrukud: 1. Martcella- Lepasepp (Aravete) 19,53; 2. Hele 
reid kui mõnel eelmisel aastal. Kokku Ella Melder (Ahula) 2,47; 2. Mari Voorel Kaasiku (Türi) 20,26; 3. Ene Ott (Ahula) 
osales 150 sõitjat  alustades nubludest (Roosna-Alliku)3,07; 24,52;
(19 ratturit) ja lõpetades üle 60aastaste 5 km 10–11aastased poisid: 1. Mart 10 km 55+ mehed: 1. Riho Kapp 
veteranidega. See on suurim osalejate Anton Vendelin (Vändra) 11,22; 2. To- (Paide) 16,37; 2. Väino Liiviku (Ahula) 
arv üle mitme aasta. mir Feldman (Vändra) 11,43; 3. Priit- 18,54; 3. Ants Turb (Ahula)18,57;

Isegi ilmataat oli rattaralli korral- Karmo Orupõld (Vändra) 11,55; 5. Rau- 55+ naised: 1. Aime Allik (Paide) 
dajate poolt. Terve nädal oli vihma no Talussaar (Ahula) 13,37; 8. Tario 23,02;
sadanud, aga laupäeva hommik oli tae- Tihane (Ahula)16,35; 48 km 18–39aastased mehed: 1. 
vas küll sompus, kuid kuiv. Ja esimesed 10–11aastased tüdrukud: 1. Hele Gabriel Leppik (Elva) 1.11,37; 2. Risto 
piisad hakkasid tulema alles siis, kui Koppel (Rakvere) 14,00; 2. Vivian Vella- Raid (Tartu) 1.11,38; 3. Henry Rebane 
autasustamine lõpule jõudis. ma (Ahula) 15,05; 3. Maris Turb (Elva) 1.11,39; 7.Siim Jalakas (Kaalepi) 

Erika Rattarallil on kujunenud välja (Otepää) 17,30; 1.17,09; 10. Janno Rodendau (Albu) 
kindel osalejaskond. Mõni sõitja tuleb 5 km 12–13aastased poisid: 1. Ro- 1.17,12; 18. Andrus Bombul (Kaale-
siia tagasi igal aastal ja kui jääbki mõni bert Arumäe (Vändra) 9,55; 2. Gert Ki- pi)1.26,24–
sõit vahele, siis järgmine kord on jälle vistik (Vändra) 9,56; 3. Karl Arnold Ven- 18–35aastased naised: 1. Maarja 
kohal. Seetõttu on ka võitjate nimed nii delin (Vändra) 9,57; 5. Kaarel Kasper Kuuskvere (Elva) 1.21,17; 2. Katrin Kütt 
mõneski vanuseklassis aastati korduvad. Kõrge (Albu) 11,57; (Karksi-Nuia)1.21,18; 3. Eva Perejainen 

XIII Erika Rattaralli parimad (välja 12–13aastased tüdrukud: 1. Rahel (Ahula) 1.2,27;
on toodud ka kõigi Albu valla sõitjate Kallas (Rakvere) 11,02; 2. Laura Kallas 48 km 40–55aastased mehed: 1. Ivar 
tulemused): (Rakvere) 11,03; 3. Maire Liidlein (Türi) Pilv (Aravete) 1.17,10; 2. Allan Toom 

1 km 6–7aastased poisid: 1. Kren 12,25; 4. Eve Kirsipuu (Ahula) 13,17; (Põlva mk)1.17,15; 3. Arved Mägi (Türi) 
Kask (Türi) 2,41; 2. Kevin Kärp (Roosna  10 km 14–17aastased poisid: 1. Siim 1.17,16: 8. Ahto Matvejev (Ahula) 
Alliku) 3,07; 3. Martin Mihkel Meidla Lehemets (Vändra) 15,28; 2. Karl Ar- 1.28,28
(Jüri) 3,13; 5. Radmar Arula (Ahula) nold Vendelin (Vändra) 15,34; 3. Gert 36–55aastased naised: 1. Jana Mat-
3,18; 8. Jann Lepik (Ahula) 3,44; 9. Simo Kivistik (Vändra) 16,28; 8. Rainis Mat- vejev (Ahula) 1.21,21; 2. Maili Antons 
Kübarsepp (Ahula) 3,56; 10. Mehis vejev (Ahula)22,56; (Aravete) 1.46,19; 3. Aivi Must (Jäneda) 
Udam (Albu) 4,14; 11. Martin Koivis- 14–17aastased tüdrukud: 1. Karin 1.53,00;
toinen (Albu) 4,21; Redi (Tartu) 16,44; 2. Sigrid Liige 48 km 55+ mehed: 1. Mart Arakas 

6–7aastased tüdrukud: 1. Anni Jala- (Aravete) 23,04; (Tabasalu) 1.26,23; 2. Ott Kuldkepp 
kas (Kaalepi) 3,10; 2. Marleen Kalmaru 10 km 18 – 39aastased mehed:1. Al- (Paide) 1.28,03; 3. Aarne Kuldpärg (Pai-
(Soome) 3,21; 3. Liisa Ott (Paide) 3,22; lar Soo (Puurmani) 15,33; 2. Madis de) 1.48,46.
4. Liilia Arula (Ahula) 3,36; 5. Geirid Matvejev (Ahula)16,04; 3. Timo Lomp Rattaralli korraldajate poolt tänusõ-
Saame (Ahula) 3,38; 7.Karoliina Tõnis- (Ahula) 16,26; 4. Siim Süld (Ahula) nad kõikidele sponsoritele, kes ka raskel 
son (Albu) 3,46; 9. Kaarin Rannu (Kaa- 21,27; ajal meid hätta pole jätnud. Mis siis 
lepi) 3,49; 10. Eliise Koivistoinen Albu) 18-35aastased naised: 1. Annika muud, kui kohtumiseni järgmisel aastal, 
4,48; 11. Õnnela Rodendau (Albu) 6,10; Orula (Albu) 17,52; 2. Claire Miljukova XIV Erika Rattarallil! 

1 km 8–9aastased poisid: 1. Sten (Albu) 21,30; 3. Margit Turb (Ahula) 
Lehemets (Vändra) 2,41; 2. Egert Sini- 21,40; 4. Kristiina Rajasalu (Ahula) INGE KUUSEMAA

XIII Erika Rattaralli üle mõne aja jälle osavõturohke

Juuli
15.–17. juulini noorte korraldatud rattamatk noortele 16–26 

eluaastat. Info ja registreerimine maurus16@hot.ee, 5630 2235 
Ootame noorte ettepanekuid, sest sellest sõltub päevakava ja 
maksumus. Tegevust kalapüügist paintballini.

24.–26. juulini MERELAAGER 13–21 aastastele noortele. 
Info meie kodulehel www.hot.ee/albuank või Leholt , 

. Osalustasu 390 kr (sisaldab tegevusi, transporti 
ja toitlustamist) Registreerida Leho juures 13. juuliks. Tegevused merel, paadis ja 
maal.

August
3.- 7. ja 10.-14. augustini töölaager Järva-Madisel ja Valgehobusemäel 
17.–19. augustini  Albu töölaagrite kokkutulek 
11.–13. augustini EÕM 2009 üle-eestiline kokkutule knoortele vanuses 14-17 

eluaastat  Raplamaal. Osalustasu 260 kr, .
12. augustil üle-eestiline noortepäev „Aktivist töötuks ei jää!“ Tallinnas. 

Huvilised, teavitage oma soovist, sest siis saame ühise transpordi korraldada.
26.08 meeskonnakoolitus Ambla ja Albu valla noortega

53 885 681
leho@albu.ee

Toosikannu Puhkekeskuses

MTÜ Albu noortekeskus algatab 
toetuste kogumise kaasfinantseeringuks, 
et osta käelise tegevuse vahendeid noor-
tekeskustele.

Soetame kahed lauakangasteljed ja 
puidukõrvetusaparaadid. Vahendite 
soetamist toetab ka MTÜ Eesti Avatud 
Noortekeskuste Ühendus (Eesti ANK) 
programmi Varaait vahenditest 25 000 
krooniga. Kogukulu on 31 200 krooni. 
Soetatavaid vahendeid ja teisi Varaaida 
programmi vahendeid saab laenutada 
http://www.ank.ee/   leheküljelt.

Annetusi vahendite ostmiseks saab 
teha MTÜ Albu noortekeskuse 
arveldusarvele SEB 10220034304018 
selgitusse lisada „varaait“. Toetada võ
ib ka teisi tegevusi, millega saate 
t u t v u d a  m e i e  k o d u l e h e l  
www.hot.ee/albuank

MTÜ-s Albu Noortekeskus suvel
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Tel. 514 8238
e-post: eesti@metsaliitto.com

Mitte kuidagi ei saa aru? Lausa 
ennekuulmatu ja ... samas nii tuttav. Ah et 
küsite, et mis see siis on? No aga tõesti, 
millest me siis räägime! Eks ikka ajast. 
Sellest voolavast ja armetust kiirustajast. 
Sellest lõbusast sellist, kes kuidagi oma 
õiget kohta ei leia ja selle tarbeks on ette 
võtnud retke, mille kulgu ta isegi ehk 
kõige õigemini ohjata ei suuda. Aga saab 
ju, võtke aeg maha, tegelge millegi tõe-
liselt kasulikuga – näiteks mõtlemisega. 
Sumedal suveõhtul ju paras mõtteid 
mõlgutada ja aega enda kasuks keerata. 
Olge siis nutikad, tublid albukad, ja 
pange aeg enda kasuks veerema!

Lehetoimkond

MEELDETULETUS
Albu lasteaed tuletab meelde, et kel on 

ununenud maksta nii kuumaks kui 
söögiraha, siis nüüd on selleks viimane 
aeg. Palume kiirustada!

Emmi Tarjo 91
Magda Tralla 87
Vaike Taksimäe 85
Olga Sommer 83
Arved Vähter 75
Endel Salmu 75
Aksel Mets 75
Lembit Reinok 73
Milvi Kraak 72
Iivi Aun 71
Juhan Liivak 71
Olav Jürgen 70
Kalju Valdvee 70
Silvi Udu 65
Aarne Part 60
Ivan Homin 60
Helve Matkamäe 60
Tiiu Stoltsen 60

augustis
Selma-Auguste Soberg 87
Konstantin Madison 85
Tuve Tuherm 84
Miia Sinikas 83
Anna Kovru 81
Maie Murro 81
Elma Tolmov 80
Zoja Raaper 80
Ülo-Johannes Karu 80
Alide Gavrilova 79
Evi Bötker 77
Leokadia Olehnovitš 76
Renata Adasson 74
Eevi Ehrmann 74
Arvi-Ülo Maasik 73
Hillar-Aare Jõgisalu 73
Hillar-Heiti Valdaru 70
Aimar Väinsalu 60
Pille Lusmägi 60

UUS VALLAKODANIK

ALEX PURK
27.05.2009

Õnnitleme vanemaid!

Üürile anda või müüa 4-toaline 
korter Ahulas (19–6).Info tel 56509878

LAULUHUVILISED
Kutsun kõiki, kes soovivad tegeleda 

KOORILAULUGA alates sügisest loo-
davasse koori. Eesmärk on luua sega-
koor, kui meiega liitub vähemalt 4 mees-
häält. Kui meeshääli ei leita, teeme nais-
koori. Huvilistel helistada tel. 5340 3461 
või e-mailil . Koori asub 
dirigeerima ja juhendama Kaja Kraav.

Lauluhuviline Aune

aune@albu.ee

Perepäeva teade
Albu valla perepäev toimub 23. 

augustil. Täpsem teave järgmises 
vallalehes.

Roosna-Alliku Põhikooli 
85. aastapäev 22. augustil

Aktus algab kell 16.00
Roosna-Alliku mõisakoolis.

 
Info telefonil 38 95 584

Osavõtumaks kuni 11. augustini 150, 
pärast 11. augustit 200 krooni.

Maksta saab kohapeal või ülekandega 
Roosna-Alliku vallavalitsuse a/a nr 
10702000637004 SEB (selgituseks 
„kooli aastapäev", nimi /naistel ka 

neiupõlvenimi/ ja lõpetamise aasta).

Seoses tegevusvõimaluste laienda-
misega võtab muuseum tööle uuesti 
programmijuhi. 

Kandidaadilt ootame

* kultuurialane või pedagoogiline hari-
dus või selle omandamine·
* eesti keele oskus kõrgtasemel
* soovituslikult vene ja inglise keel 
oskus suhtlustasemel
* suhtlemisoskus, koostöövõime, init-
siatiivlikus, vastutustunne, täpsus
* esinemisjulgus ja gruppide juhen-
damise kogemus
* suutlikus võtta iseseisvalt vastu otsu-
seid oma ametikoha piires ning võimet 
näha ette otsuste tagajärgi ning vastutada 
nende eest
* arvuti kasutamise oskus
* positiivne ellusuhtumine

Teenistusülesanded:

*muuseumi programmilise ja pedagoo-
gilise töö korraldamine

Pakume:

* huvitavat ja mitmekesist tööd

* võimalust anda oma panus muuseumi 
arengusse
* koolitust ja arenguvõimalusi
* oskustele vastavat töötasu
* elamispinda
* heatasemelist teenindust piirkonnas
* huvitavaid kultuuri- ja spordiprojekte 
vabal ajal
* Albu valla poolt noore spetsialisti 
stardiraha 30 000 krooni

Kandideerimiseks esitatavad 
dokumendid

* kirjalik avaldus

* töö- või teenistuskäik

* haridust tõendavate dokumentide 
koopiad

Kandideerimisdokumendid esitada 
20. juuliks SA A. H. Tammsaare Muu-
seum Vargamäel märkega ümbrikul 
“programmijuht” aadressil: Vetepere 
küla, 73416 Albu vald, Järvamaa.

Teenistusse asumise aeg on 10. 
august 2009. 

Info: Aune Suve 38 59 020, 
tammsaare@albu.ee

Muuseum võtab tööle 
programmijuhi


